
 

 

Redd Barna Haugalandet, Haugesund Røde Kors og 
Kirkens Bymisjon inviterer deg til folkemøte:  

Familiefattigdom på 
Haugalandet  
- filmvisning, fagsamtale og 

politikerdebatt  
 

Dato: Tirsdag 6. juni 2023 
Sted: Quality Hotel Maritim 
Kl. 18.30 - 20.30  
 

Arrangementet er gratis og åpent for alle. Meld deg på her > 

Har du behov for tilrettelegging, se mer info i påmeldingsskjema.  
Facebook-event finner du her > 

 

Familiefattigdom er et stort samfunnsproblem. 7,1 – 11,3 % av barn på Haugalandet 
vokser opp i en familie med lite penger. Å vokse opp i en familie med vedvarende 
lavinntekt har store konsekvenser for barn. Barn som vi i Redd Barna har snakket 
med forteller at de skammer seg, bekymrer seg og at de ikke kan delta på aktiviteter 
sammen med vennene sine fordi alt koster penger. 110 000 barn i Norge vokser opp 
i en familie med vedvarende lavinntekt.  
 

Det blir samtale med lokale fagpersoner og voksne som møter barn og familier på 
Haugalandet gjennom sitt arbeid. Vi har invitert alle ordførerne på Haugalandet til å 
diskutere løsninger. Hva må gjøres for at alle barn på Haugalandet skal få delta, og 

https://forms.office.com/e/MdkXFHtbUX
https://forms.office.com/e/MdkXFHtbUX
https://www.facebook.com/events/268995738896781


forhindre at barn vokser opp i fattigdom? Einar Tho, ansvarlig redaktør i Haugesund 
Avis vil lede debatten. 
 

Folkemøtet er åpent for alle, og vi håper å se deg der! Vi ønsker med møtet å gi deg 
økt kunnskap om familiefattigdom og om hva vi alle kan gjøre, og hva politikere bør 
gjøre, for å bidra til at barn på Haugalandet ikke skal vokse opp i fattigdom.  
 
 

 
PROGRAM:  
 

• Redd Barna Haugalandet ønsker velkommen 
 

• Vi viser Redd Barna sin nye kortfilm om familiefattigdom om Maja som 
vokser opp en familie med lite penger, og som får fotballdrømmen sin knust 
fordi familien ikke har råd å sende henne på cup.  
 

• Hvem er fattige i Norge i dag - fakta og tall ved Ane Aamodt, 
kampanjeleder, Redd Barna 
 

• Familiefattigdom på Haugalandet - samtale med de som er tett på barna - 
ledes av Helene Skeie Østhus, seksjonsleder for Ung og Inkludering i Kirkens 

Bymisjon. Du hører fra:  
o Jan Ivar Bringedal, leder NAV Haugesund-Utsira 

o Ingvild Bjerkeland, frivillighetskoordinator i Haugesund kommune 

o Tine Eielsen, daglig leder i SK Nord 

o Paul Eggen, leder i Haugesund Røde Kors 

o Gunn Waage Lien, helsesykepleier i Tysvær kommune 

o Miriam Aareskjold, avdelingsleiar integreringstenesta //NAV Vindafjord-
Etne 
 

• Politikerdebatt om hva som må gjøres for at ingen barn skal vokse opp i 
fattigdom på Haugalandet - ledes av Einar Tho, ansvarlig redaktør i 
Haugesunds Avis. 
Disse deltar i debatten:  

o Arne-Christian Mohn, ordfører Haugesund kommune (AP) 
o Jarle Nilsen, ordfører Karmøy kommune (AP) 
o Linn Therese Erve, ordfører Sveio kommune (AP) 
o Marte Eide Klovning, ordfører Utsira kommune (AP) 
o Sigmund Lier, ordfører Tysvær kommune (AP) 
o Osmund Våga, ordfører Bokn kommune (SP) 
o Guri Ravatn, gruppeleder for SV i kommunestyret i Vindafjord kommune 
o Kenneth Lyng Karlsen, varaordfører Etne Kommune (FrP) 

 
 
Har du spørsmål om arrangementet, tema eller om frivillighet i Redd Barna- ta gjerne 

kontakt med Monica Thune Haakull, regionrådgiver i Redd Barna, epost: 

monica.thune.haakull@reddbarna.no 
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